
BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA

ISTITUZIONE PUBBLICA CULTURALE
VICENZA

Deliberazione del Consiglio di
Amministrazione

Estratto del Verbale della seduta del  3 novembre 2020

Prot. N.   57
Il  giorno  martedì  3  novembre  2020,  presso  la  sede  della  Biblioteca  Civica  Bertoliana,

regolarmente convocato, si è riunito in adunanza il Consiglio di Amministrazione dell’Istituzione.

Presiede il Presidente arch. Chiara Visentin

Componenti i Signori:
avv. Ilaria Foletto assente
prof. Italo Francesco Baldo presente

Partecipa la dott.ssa  Mattea Gazzola  Direttore della Biblioteca civica Bertoliana.
Svolge le funzioni di segretaria la Sig.ra Maria Irene Lorenzin.

OGGETTO: ESERCIZIO FINANZIARIO 2020-2022.  DESTINAZIONE DEL FONDO DI
RISERVA.

Valutata  la  necessità  di  garantire  il  funzionamento  dei  servizi  al  pubblico,  vista  l’emergenza
sanitaria attuale, risulta necessario assegnare il fondo di riserva nel modo sottoindicato:

DAL CAPITOLO 01031.10.000001 - FONDO DI RISERVA   € 3.000,00

AL CAPITOLO 05021.03.060400 - STAMPATI, CANCELLERIA, 

MANUTENZIONI, RIPARAZIONI, ECC.   € 3.000,00



   

Tutto ciò premesso,

Visto  il  Regolamento  dell’Istituzione  (delibera  del  Consiglio  Comunale  n.143  del
09.12.1993);

    Visto l’art. 176 del D.Lgs. 267/2000 che consente i prelevamenti dal Fondo di riserva fino
al 31 dicembre; 

Acquisiti i  pareri favorevoli del Responsabile del servizio sotto il profilo della regolarità
tecnica e del Capo Ufficio Amministrativo in ordine alla regolarità contabile, resi ai sensi dell’art.
49, comma 1 del Testo Unico delle leggi di ordinamento degli Enti Locali (D. Lgs. 18.08.2000, n.
267);

Il Consiglio di Amministrazione, a voti unanimi palesi

D E L I B E R A

• di approvare la destinazione del Fondo di Riserva come nelle premesse indicato. 

Letto, confermato e sottoscritto.

             IL DIRETTORE                      IL PRESIDENTE
   f.to (dott.ssa Mattea Gazzola) f.to (arch. Chiara Visentin)

I CONSIGLIERI

f.to avv. Ilaria Foletto

prof. Italo Francesco Baldo ASSENTE 

Vicenza, 3 novembre 2020

Parere favorevole alla presente deliberazione sotto il profilo della regolarità tecnica 

Addì, 03.11.2020  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO f.to M. Gazzola

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile sulla presente deliberazione 

Addì, 03.11.2020 IL CAPO UFFICIO AMMINISTRATIVO f.to  A. Gonzati


	Deliberazione del Consiglio di

